JEKJIAPAIIUS O COOTBETCTBHHA

1. 3asBurenan: 000 «JI-JIunk Pamay, BRITONHAOMEE QYHKIIMH HHOCTPAHHOTO H3TOTOBHUTENIS B YaCTH
obecriedyeHHs COOTBETCTBHS MOCTABJISEMOM MPOAYKIHH 00s3aTeIbHBIM TPEOOBAHHAM H B 4AaCTH OTBET-
CTBEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE IIOCTABIIAEMOM MPOIYKIMH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHUAM, AECHCTBYIO-
mee Ha ocHoBauuu gorosopa Ne 1 ot 03.10.2002 r. ¢ komnanue# D-Link Corporation, pacnonoxeHHON
no agpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TatiBanb

Haumenosanue opzanuayuy un @.H.0. unousuoyaneHo2o npeonpUHUMAamens, NPUHABWUX OeKIapayuio 0 Coomsemcmeuu

sapeructpuposantoe 25.07.2002r. UMHC Nel7 mo CBAO r. Mockssl, OT'PH 1027717000508

ceedeHUs 0 pecuCMpayuu OPeaHU3ayuU Wik UHOUBUOYAIbHO20 NPEONnPUHUMAamens
(HauMeHOoBaHUe PE2UCMPUPYIOue20 0p2ana, 0ama pezucmpayuu, pecucmpayuonHoli Homep)

1o azpecy 129626, Poccusi, Mocksa, I'padekuii niep., 14, Ten /dakc: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

adpec mecma naxoxcOenus, menedon, gaxc, a maxdice (npu HaLUL) AOpec 3NEKMPOHHOU NOYMbL

B JIHIIE I'enepanbHOro qupekTopa Bramumupa Dpuxosuua Jlunmuara, JeHCTBYIO-
1Iero Ha OCHOBaHMH Y craBa, yrBepkaeHHoro 15.10.2010

donscrocme, @.H.0O. pykosodumens op2anuzayuu, om 1uyda KOmopou nPuHUMaemcs 0exnapayus 0 coomeem-
cmeuu

3asiBJISIeT, YTO meauakonBeprep DMC-920, texnmueckue yciaoBus NeDL-DMC-TV, wusro-
TaBIMBAEMBIA Ha 3aBojie, pacrnoiokenHoMm mo aapecy: NO.1,Chun-Shen-Hu
Eastroad, Xiangcheng Economical Development District, Suzhou , Jiangsu Prov-
ince (Kurait),

HauMeHo8aHue, Mun, MApKa cpeocmed cesA3u

cooTBeTcTBYeT TpeboBaHusiM: [lpaBun npuMeHeHHs 00OpYJOBaHHMs, PEAIM3YIOIIET0 TEXHOJIOTHH
KOMMYTAI[MH KaJpOB, YTBEPKIEHHbIX MpHKazom Mununpopmepszu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 .
(3apeructpupoBad B Muniocte Poccun 21.12.2006 r., peructparmonssii Ne 8655) u IIpasun npume-
HeHHs 000pyI0BaHHs MPOBOIHBIX H ONTHYECKHX CHCTEM Ilepenadyd abOHEHTCKOro J0CTyIa, YTB. IpH-
kazoM Ne 112 MunucrepcTBa HHPOPMAIIMOHHEIX TeXHONOTHHA M cBA3HM Poccuiickoi denepanun OT
24.08.2006 r. (3aperucrpuposa B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpanuonsemii Ne 8194)

o60o3Hauenue mpebosanuil, COOMBEMCMEUe KOMOPLIM ROOMEEPICOEHO OanHOt OeKnapayuel, ¢ YKazanueM npu HeodXo0uMocmu nyHKmMos,
codepacauux mpebosanun OnR OAGHHO20 CPeocmea Cea3u
H He OKAXKET JecTa0HIN3Hpyollee Bo3AelicTBHEe HA EJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTH QYHKIHOHHPO-
BAHHA H 0€30I1ACHOCTH €IHHOM CeTH JIJIeKTPOCBA3H Poccniickoii (I)ellepamm.

2. HazHaveHHe H TeXHHYECKOe ONHCAHHE

2.1 Bepcus nporpaMMHOro ofecrnedeHHs — He KJIaCCH(QHIUPYETCs 110 BEPCHSM.

2.2 KommiektHocTh: Meauakonseprep DMC-920 B cocraBe: DMC-920R, DMC-920T; amanrep
3JIEKTPOIIUTAHHUS TOCTOSHHOTO TOKa, PYKOBOICTBO IO OBICTPOH YCTaHOBKE, JHCK C PYKOBOACTBOM
I10JIb30BAaTEIs.

2.3 YciaoBusi npuMeHEHHs HA CeTH CBS3H 00mero no/ib3opanus Poceniickoii @enepannn: B Kave-
cTBe npeobpasoBaTesisi CpeIbl Mepeiadyd JaHHBIX, PEaTH3yIOLIero TEXHOIOIHA KOMMYTAI[HH KaJpoB B
CETH CBS3H OOIIEro MOJIb30BaHUs, ¢ QYHKIHSIMH CUCTEMBI Ilepead aDOHEHTCKOT0 JOCTYIa.

2.4 BoinosHsieMble (PYHKIHH: MeIHMaKOHBEPTEp IIpeHAa3Ha4YeH UL HCIOIb30BaHMs B Ka4eCTBE IIpe-
obpazoBaresisi cpe/bl nepenaun JaHHBIX Mexay uHTepdeiicamu 10/100Base-TX u 100Base-FX. Co-
JIEPIKUT OJJMH ONTHYECKHIA MOpPT ¢ pazbeMoM SC M OJIHH MOPT ¢ pazbeMoM RJ-45.

2.5 CxemMa NoJAKJI0YEHHS K CETH CBSI3H 00IIero no/ib30BaHH#A, ¢ 0003HAYEHHEM peaIH3yeMbIX
HHTepdeiicoB:
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000 «/1-JIunk Pama» Jexnapanust 0 cooTBeTcTBHM Ha DMC-920

2.6 EMKOCTh KOMMYTAIMOHHOI'0 MOJIsi — HE BBINOIHACT QYHKIHHA CHCTEM KOMMYTAlHH.

2.7 XapaKkTepHCTHKH PAJHOH3TYIeHHs — OTCYTCTBYIOT.

2.8. DaekTpHYecKkHe (ONTHYECKHE) XAaPAKTEPHCTHKH:

- anexrpudeckuii uHTepdeiic 10Base-T: cpena mepena4n - HEIKpaHHPOBAHHAS CHMMETpHYHAsA Mapa

KaTeropu’ 3, TONOJOTHs — 3Be37000pa3Hasd, KOJ - MaHYECTEPCKUH, JIMHEHHAs CKOPOCTH Mepeiain

nauHbIX - 10 M6ut/c, MakcuManbHas aauHa cermenTa — 100 Mm;

- anexTpudeckuii uaTepdeiic 100Base-TX: cpena nepefad - 2 CHMMETPUYHbIE MAPEI (STP wmu UTP)
KaTeropuu 5, TonoJorus — 3Be31006pasnad, koa - MLT3, 4B/5B, nuHelHas CKOpOCTh Nepeiaid aH-
HBIX - 125 M6uT/Cc, MakcuManbHast JyiuHa cermenta — 100 M;

- ontrueckuii uaTepdeiic 100Base-FX: Tononorus — To4ka-TouKa, JIMHEHHas CKOPOCTh — 125 Mbwurt/c,

MAana3oH HeHTpadbHbIX JTHH BOMH — 770-860 HM, THI BOJIOKHA — MMF, kox — NRZI, 4B/5B, ypo-

BEHb CpeJHEH MOIIHOCTH Ha mepeaaye — MaKCHMaJIbHbI -141bM; MuauManbHEI -200bM, ypoBeHb
cpe/iHeil MOIIHOCTH HA TIPHEME — MaKCHMATbHBII -14; MUHEMAIBHBIH -311bM, MakcHMaTbHas MPOTI-
’KeHHOCTh JTHHUE — 100 M.

2.9 Peaam3yembie naTepdeiicst — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX u 100Base-FX.

2.10 YcioBHs KCILTYaTAIlHH, BKI0YAs KIHMAaTHYeCKHEe H MeXaHHYeCKHe TpeboBaHusl, cocodbI
pa3sMemeHHs: TeMIeparypa oOT 0° 1o +40° C; BnaxzOCTB OT 10% 110 90% Ge3 06pasoBaHMs KOHJIEH-
carta.

2.11 DaeKTponUTaHHE OCYIIECTBIAETCS Yepe3 ajanTep MNOCTOSHHOTO TOKa 7,5B/1,5A ot cetn nepe-

MeHHOTo Toka 220B. OGopy/I0BaHHE BHIOJHEHO B BH/E HACTOJIBHONO O70Ka ¢ pasmepamu 120*88%25

MM.

2.12 CBeleHHsi 0 HAJIHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CpelcTB KpunTorpadgun (mupposa-
HHSI) ¥ NTPHEMHHKAX 7100216 HBIX CITYTHHKOBBIX HABHTAIHOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTpO-

eHHBbIe cpelcTBa kpunrtorpadun (mudpoBaHKs) H NPUEMHUKU TIIOOATBHBIX CIYTHHKOBBIX HABHTALH-

OHHBIX CHCTEM. '

3. JlekJapanus NPHHSATA HA OCHOBAHMH NPOToKona ucnbitanuii Ne 53/10-12 ot 07.12.2010 (Mc-
nerratenpHas nabopatopus IOV BIIO Cubl'YTH, arrectar akkpeauTtanun PenepaibHOro areHTCTea
cesizu Poccum Ne MJI-22-05 ot 26 mas 2008 r., neiicteutenen g0 26 mas 2013 r.; arrectar akKpeuTa-
wun OeepanbHoit cryx0Os! 110 akkpenuTamun Ne POCC RU.0001.21PCO5 ot 18.10.2013 r., neiicTen-
teneH 10 18 oktsadps 2018 1).

CEEOCHUS 0 NPOBEOEHHbIX UCCTEOOBANUSY (UCNBIMANAX) U 06 USMEPEHISLY, d MAKHCe 0 DOKYMeHMax,
ROCIYHCUBULUX OCHOBAHUEM OIS NOOMEEPHCOEHUS COOMBEMCMEUS CPEOCME CEAZU YCMAHOBTEHHBIM mpeGosaHusm

Jlexnapauus cocrapjena Ha 1 (o1HOM) JUCTe. ! :
JAPEI'CTPUPOBAHO
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